

Dodávka č.2 - Oprava kanceláře č.107 - Kulturní centrum Musilca - Brno - HusoviceStavba: **474** **Kancelář č.107 - Kulturní centrum Musilca**Objekt: **01** **Kulturní centrum Musilca**Rozpočet: **01** **Stavební rozpočet**Zadavatel IČO:
DIČ:Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			25 393,56
PSV			18 664,09
MON			13 800,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			57 857,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	57 857,65 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem bez DPH

57857,65 CZK

v 12.12.2023 dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			13 705,30	24
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 111,30	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 576,96	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			7 123,44	12
783	Nátěry	PSV			1 120,00	2
784	Malby	PSV			10 420,65	18
M21	Elektromontáže	MON			13 800,00	24
Cena celkem					57 857,65	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	474	Oprava Kanceláře č.107 - Kulturní centrum Musilca						
Díl: 61		Oprava povrchů vnitřních					13 705,30	
67	602021162RT1	Oprava omítek stěn z hotových směsí lokálně vyspravení do 35% plochy	m2	55,94000	245,00	13 705,30	801-1	RTS 21/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		omítky stěn : 61,74						
		odpočet otvorů : 6						
Díl: 95		Oprava malby která nedrží - a hloubková zpevňující penetrace stávajících omítek					8 111,30	
85	952901111R00	Oškrábání staré malby(lokálně)	m2	55,94000	67,00	3 747,98	801-1	RTS 21/ I
		omítky stěn : 61,74						
		odpočet otvorů : 6						
85a	952901111R00-1	Hloubková zpevňující penetrace stávajících omítek	m2	55,94000	78,00	4 363,32	801-1	RTS 21/ I
		omítky stěn : 61,74						
		odpočet otvorů : 6						
Díl: 99		Přesun hmot					3 576,96	
86	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	2,16000	1 656,00	3 576,96	801-1	RTS 21/ I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					7 123,44	
170	766001	Repas dveře vnitřní 1-křídlové, 600x2000 mm,-zakracování	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
		Do Kuchyňky	5,00000					
171	766002	Vstupní dveře do chodby ČALOUŇENÉ (jen zaříznutí zespodu do 20mm)	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
		HRUBÝ ODHAD	5,00000					
172	766410010RAB	Repase - Kliky , kování	ks	1,00000	750,00	750,00	AP-PSV	RTS 21/ I
			32,54100					
173	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m+ Odvoz z obchodu 50 m vodorovně	%	0,01000	217 344,00	2 173,44	800-766	RTS 21/ I
Díl: 783		Nátěry-oprava					1 120,00	
224	783726300R00	Oprava Nátěru syntetického 2x,odmaštění obroušení zalepení ,panty ochrana - staré zárubně	ks	1,00000	1 120,00	1 120,00	800-783	RTS 21/ I
224-	783726300R00		ks			0,00	800-783	RTS 21/ I
Díl: 784		Malby- Oprava					10 420,65	
225	784191201R00	Příprava povrchu před opravou maleb- Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	77,19000	37,00	2 856,03	800-784	RTS 21/ I
		SDK podhledy :21,25						
		omítky stěn : 61,74						
		odpočet otvorů : 6						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	474	Oprava Kanceláře č.107 - Kulturní centrum Musilca						
226	784195312R00	Oprava Malby z malířských směsí ošetrůvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	77,19000	98,00	7 564,62	800-784	RTS 21/ I
Díl: M21		Elektromontáže-repase					13 800,00	
228	210220021RT1	Nová podsazená stropní svítidla vč. Demontáže starých a prodloužení rozvodů	kpt	6,00000	2 300,00	13 800,00	M21	RTS 21/ I
		Demontáž a spětná montáž stávajících svítidel podsazená pod podhled		6,00000				
				6,00000				
		Prodloužení rozvodů pro svítidla		6,00000				
				1,00000				
Celkem						#REF!		

